
4.4.  Processo Administrativo Fiscal nº 22.0.000126931-71901332 

5. CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
[]

5.1. Aviso de Licitação Nº 2/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/PREG1901437 

6. GESTÃO DE CONTRATOS 
[]

6.1. Publicação de Termo Aditivo1901343 

Documento assinado eletronicamente por Hilo de Almeida Sousa, Presidente, em 07/02/2023, às 13:44, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Despacho Nº 7773/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/FERMOJUPI/CFISC
1. Considerando as informações extraídas do sistema de cobranças judiciais (Id:3959098) e certidão expedida pela Coordenação de
Fiscalizações do FERMOJUPI (Id:3959095), comprovada a quitação do débito por parte do sujeito passivo, opino pela extinção do presente
procedimento fiscal em razão da satisfação da obrigação pelo devedor.
2. À Douta Presidência.
CHANDRA MARREIROS MOREIRA VASQUES
Superintendente do FERMOJUPI
Considerando as informações prestadas pelo FERMOJUPI, constatado o atendimento à notificação constante no Ofício Nº 976/2023 (Id:3908374)
por efeito da quitação do crédito relacionado ao Auto de Infração Nº 4/2023 (Id:3908370) no valor atualizado de R$ 18,60 (dezoito reais e
sessenta centavos) por parte da Registradora da 1ª Serventia Extrajudicial de Registro Geral de Cocal - PI, MARIA AUZAIR LOPES ARAGÃO,
CPF: 097.480.593-91, julgo satisfeita a obrigação exclusivamente ao objeto constante dos autos, e DECLARO EXTINTO o Processo
Administrativo Fiscal nº 22.0.000126931-7, ressalvado ao FERMOJUPI o direito de apurar, a qualquer tempo, a existência de outras
importâncias devidas, ainda que relativas ao mesmo período.
Cientifique-se o sujeito passivo através do presente despacho.
Cumpra-se.
Desembargador HILO DE ALMEIDA SOUSA
Presidente do TJ/PI

Documento assinado eletronicamente por Chandra Marreiros Moreira Vasques, Superintendente do FERMOJUPI, em 03/02/2023, às
16:37, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Hilo de Almeida Sousa, Presidente, em 07/02/2023, às 13:44, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Aviso de Licitação Nº 2/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/PREG
EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023
SEI Nº 22.0.000025965-2
PREÂMBULO
O Tribunal de Justiça do Estado do Piauí (TJPI) torna público que realizará a presente licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, mediante as
condições estabelecidas neste Edital, conforme segue:

Edital de Licitação Nº 03/2023 - PJPI/TJPI/SLC/CPL1
Modalidade: Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços (SRP)
Tipo: MENOR PREÇO, considerando o valor total do GRUPO
Sessão Pública: Dia 28/02/2023, às 10:00 horas (Horário de Brasília)
Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br/
Objeto: Formação de Registro de Preços para aquisição de MATERIAIS E INSTRUMENTAIS para o aparelhamento de novo consultório
odontológico que deverá ser instalado nas dependências da Superintendência de Gestão da Saúde e Qualidade de Vida (SUGESQ) na nova
Sede do Palácio da Justiça, de acordo com as especificações, condições e quantidades estimadas, descritas no Termo de Referência e seus
Anexos.

Órgão Realizador: Tribunal de Justiça do Piauí (UASG: 926454)
Sítio: https://transparencia.tjpi.jus.br/licitacoes/licitacoes
Endereço: Superintendência de Licitações e Contratos, 2º Andar - Prédio Administrativo do Palácio da Justiça - Av. Padre Humberto
Pietrogrande, 3509 - São Raimundo, CEP: 64.075-065, Teresina - PI.
Horário de expediente: 08:00h às 17:00h (horário local)

Comissão Responsável: Comissão Permanente de Licitação Nº 1 . Portaria Nº 126/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 16 de
janeiro de 20231899
Presidente de Comissão: Paulo Dias Ferreira da Silva
Equipe de apoio: Breno Stewart Nunes de Oliveira (Matrícula nº 27686) e Igor Tiago de Lima
Pregoeiro: Clésio Rodrigues de Sousa - Portaria Nº 83/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 12 de janeiro de 2023
Telefone: (86) 3218-0881
E-mail: cpl1@tjpi.jus.br

Documento assinado eletronicamente por Clesio Rodrigues de Sousa, Analista Judiciário / Analista Administrativo, em 06/02/2023, às
15:40, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 3983978 e o código
CRC 6B69EC09.

ATO/ESPÉCIE: DÉCIMO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 050/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 22.0.000114298-8
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLV - Nº 9529 Disponibilização: Quarta-feira, 8 de Fevereiro de 2023 Publicação: Quinta-feira, 9 de Fevereiro de 2023

Página 16

TJPI
Realce

TJPI
Realce

TJPI
Realce


